ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.03.2015 № 126
г. Ярославль

О награждении
Вишнякова А.А.,
Жухлистова В.В.
Почётной грамотой
Губернатора области

1Г » KJ f—1 KJ KJ

. За многолетний добросовестный труд на предприятиях строительной
отрасли Ярославской области, высокий профессионализм и большой личный
вклад в строительство детского сада на 220 мест в микрорайоне «Мирный-2»
города Углича наградить Почётной грамотой Губернатора области:
Вишнякова - заместителя главы администрации -
Александра Александровича начальника управления жилищно-

коммунального комплекса администрации
Угличского муниципального района

Жухлистова
Валерия Владимировича

директора общества с ограниченной
ответственностью «НОРД».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов